
PORTARIA Nº 16/2015 
 
 
NOMEIA EQUIPE FISCAL PARA APLICAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA CORREÇÃO DA 

PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS – Nº 
03/2015 – PARA CONTRATAÇÃO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO  

 
 

Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais, contidas na Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
Art.1º - Nomear a seguinte Equipe Fiscal para aplicação e acompanhamento da correção 

da prova objetiva do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS – Nº 
03/2015 – PARA CONTRATAÇÃO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, os servidores: 

 
1. Ana Rita Gomes Figueiredo  
2. Arione Dupim da Cruz  
3. Deivison Leandro Pereira da Silva 
4. Janaína dos Santos Gonçalves 
5. Osmar Martins da Silva 
6. Valquênea Chaves Santos 
7. Walmir de Jesus Pereira Filho 

 
 Art. 2º - A Equipe Fiscal nomeada deverá aplicar a prova e acompanhar a correção dos 
gabaritos conforme disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos – nº 
03/2015 – para Contratação por Excepcional Interesse Público, a fim de assegurar os princípios 
de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência dos atos.  
 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  

Prefeitura Municipal de Monjolos, 28 de agosto de 2015. 
 
 
 
 
 

Pedro Assis Filho 
Prefeito Municipal 


